4.13 Sterowanie ruchem stolu i gantr.

Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 38/38PN/2020/21 Bytom dnia: 2021-01-26

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2021-01-26 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych ~warunkow zamowienia, W postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (t.. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony na na
zakup i dostawg Tomografu Komputerowego II dla Szpitala Specjalistycznego nr 2w

Bytomiu, nr sprawy: 38/38 PN/ 2020..

Tre$é wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe]
kwestii jest nastgpujace:

1. W pakiecie ,Odpowiedz na pytanie nr 6” w odpowiedzi na pytanie nr 15 wkradia
si¢ najprawdopodobniej omyltka pisarska. Nie istnieje na rynku aparat wskazany z
nazwy przez Zamawiajgcego: _Wright Spad Edg”. Najprawdopodobniej chodzito
Zamawiajgcemu o aparat _BrightSpeed” prod. GE.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy informuje, iz nastgpita omylka pisarska. Chodzi o aparat BrightSpeed EDGE
Rok 2006.

2. Zamawiajacy w pkt. 4.13 Zatacznika A do siwz wymaga: 4.13 Sterowanie ruchem
stotu i gantry z wszystkich czterech stron gantry (po dwa panele z przodu i tylu gantry)
Alternatywnie Z dwoch stron stolu — Opkt. Tak, ze wszystkich czterech stron
Zwracamy uwageg, iz W punkcie tym wkradla si¢ omyltka pisarska — W tresci
zamawiajgcy wymaga z czterech strony gantry, a alternatywnie punktuje rozwigzanie
ze wszystkich czterech stron stolu. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy ma na
mysli cztery strony gantry (dwa panele z przodu i dwa z tylu gantry) i takowe
rozwiazanie otrzyma dodatkowe punkty

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqgcy preferuje rozwigzanie z czterech stron gantry zgodnie 7 zapisami SIWZ, gdzie
Zamawiajgcy punktuje rozwigzanie na 15 pkt.

Z dwoch stron
stotu — Opkt.
Z wszystkich

7 wszystkich czterech stron gantry

i‘(pa dwa panele z przodu i tylul‘ Alternatywnie

Fantry) | | stron (4 strony
B S TGS N i | stolu) — 15 ph.

Informujemy, ze zgodnie Z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajgcego
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